

İZMİR STEM ANADOLU EĞİTİMİ İLE LİSELİ GENÇLER GİRİŞİMCİLİKLE TANIŞTI

Geleceğin girişimcilerine bugünden ulaşabilmek ve gençler arasında girişimcilik eko-sistemi oluşturabilmek amacıyla “Girişimde Yeni Ufuklar-STEM Anadolu” adıyla sürdürdüğü projesi kapsamında lise öğrencilerine yönelik girişimcilik dersleri veren TÜRKONFED, İzmir eğitimlerini 25-26 Ocak tarihlerinde gerçekleştirdi. BASİFED ve İZSİAD ev sahipliğinde verilen İzmir STEM eğitimlerine, 40 öğrenci katıldı.

27 Ocak 2018 / İzmir – Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Türkiye’nin kronik sorunlarından biri haline gelen işsizlikle mücadelede gençlerin dinamizmini daha verimli kullanabilmek ve geleceğin girişimcilerini yetiştirmek amacıyla geçen yıldan bu yana sürdürdüğü STEM eğitimlerini, 25-26 Ocak tarihlerinde bu kez İzmir’de düzenledi. Geçen yıl İstanbul’da başlayan, bu yıl ise Anadolu ile devam ettirilen “Girişimde Yeni Ufuklar-STEM Anadolu” projesi kapsamında verilen İzmir STEM eğitimlerine, 40 lise öğrencisi katıldı.

ABD Büyükelçiliği Küçük Ölçekli Hibe Programı tarafından finanse edilen ve Genç Başarı Vakfı işbirliğiyle hayata geçirilen projenin İzmir STEM Anadolu eğitimleri, Batı Anadolu Sanayici ve İş Adamları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) ve İzmir Sanayici ve İş Adamları Derneği (İZSİAD) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. BORTAR Group Toplantı Salonu’nda düzenlenen ve iki gün süren eğitimlerle liseli gençler girişimcilik kültürü ile tanışırken, bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik temelli girişimcilik dersleri aldı.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, eğitim öncesinde yaptığı konuşmada "Son yıllarda yüksek teknolojili yatırımlara yönelik teşvikler ve müteşebbislerimizin bu alandaki ilgisi, hepimiz adına umut verici. Fakat bu alanda en önemli yatırım, hiç şüphesiz ki genç zihinlere yapılan yatırımlar. Bu anlamda TÜRKONFED'in STEM eğitimleri büyük önem taşıyor" dedi. Küçük Kurt, şöyle konuştu: “Bu yıl ilk kez bu eğitimlere ev sahipliği yapma şansına eriştiğimiz için çok büyük bir mutluluk yaşadık. Önümüzdeki yıllarda da kentimizde bu ve benzer projelerin yürütülmesi, böylelikle gençlerimizin yüksek teknoloji alanında kendilerini geliştirmeye ve girişimcilik kültürünü yakından tanımalarına vesile olunması en büyük temennimiz.”

ANKARA VE ESKİŞEHİR’DE DE DÜZENLENECEK

İlk fazı geçtiğimiz yıl İstanbul’da gerçekleştirilen ve 30 lise öğrencisinin yararlandığı eğitimlere, bu yıl 4 farklı ilde toplamda 160 öğrenci katılacak. Gençlerin iş dünyasında daha aktif olmalarını ve kariyer hedeflerinde yeni ufuklar açabilmeyi amaçlayan proje kapsamında öğrenciler, İngilizce ‘kök’ anlamına gelen

ve **Science (Fen), Technology (Teknoloji), Engineering (Mühendislik) ve Mathematics (Matematik)** kelimelerinin baş harflerinin birleşiminden oluşan “STEM” alanlarında kariyere teşvik ediliyor. Diyarbakır’da 20-21 Ocak, İzmir’de ise 25-26 Ocak tarihlerinde düzenlenen eğitimler, Ankara’da 1-2 Şubat, Eskişehir’de ise 3-4 Şubat tarihlerinde verilecek derslerle sürecek. Eğitimlerin tamamlanmasıyla birlikte, dört farklı ilden öğrenciler, İstanbul’da düzenlenecek kapanış toplantısında, kendi fikirlerini iş dünyasından isimlere sunabilme imkânı da yakalayarak, melek yatırımcı, mentor ve girişimcilerle buluşacak.

TÜRKONFED Hakkında: Çatısı altında 28 federasyon ve 221 dernek üzerinden 24 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83’ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir.

Bilgi için:

TÜRKONFED Kurumsal İletişim / Hayati BAKIŞ / Genel Sekreter Yardımcısı
0 542 732 73 34 / hbakis@turkonfed.org / www.turkonfed.org / info@turkonfed.org
İnsula İletişim / Necla Yılmaz 0549 787 06 82 / neclayilmaz@insulailetisim.com



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.
TURKONFED is a member of The European Association of Craft
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

Türk KOBİ’lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs